ERASMUS, Desiderius (*continued*).

Ex Basilio.

Principium Esaiæ	483
De Spiritu Sancto liber	493
De laudibus jejunii, homiliz ii.	535
Erasmii oratio de pace et discordia contra factiosos	545
Ejusdem oratio funebris	551
Ejusdem carmina varia	561
Francisci Robortelli annotationes in apophthegmata ab Erasmo versa è Laertio, ubi Diogenis Cynici vitam describit	586
Joannis Herold declamatio pro Erasmo	591

Vol. 9. Pars 1.

Epistola apologetica ad M. Dorpium pro Moria	1
Apologia ad J. Fabrum Stapulensem. [In Heb. 2. 7.]	17
J. Fabri disputatio adversus superiorem annotationem Erasmi. [In Heb. 2. 7.]	67
Ad Jacobum Latonum de Linguis	79
Ad Atensem pro declamatore matrimonii	105
Apologia de <i>In principio erat Sermo</i>	111
Apologiae tres ad notaciones Eduardi Lei	123
Apologiae variae ad Jacobum Lopim Stunicam. [In N. T.]	283
Adversus Sanctum Caranzam. [In N. T.]	401
Apologiae de loco, <i>Omnes quidem resurgemus.</i> [1 Cor. 15. 51.]	433
Apologiae aliquot in natalem Beddam	442
Apologia adversus debacchationes Petri Sutoris	737
Appendix de scriptis Jod. Clithovei	811
Declarationes adversus censuras theologorum Parisiensium	813
Apologia ad Phimoostomum de divortio	955
Apologia ad Juvenem Gerontodidascalum	967
Apologia ad monachos quosdam Hispanos	1015
Apologiae ad Albertum Pium, Carporum Principem	1093
Ad episcopum Basileensem de esu carniuum et hominum constitutionibus	1197
De libero arbitrio diatribe seu collatio	1215
Vol. 9. Pars 2 [or, 10].	
Hyperaspitzæ diatribes libri duo contra Servum Arbitrium M. Lutheri	1249
Purgatio adversus epistolam M. Lutheri	1537
Detectio præstigiarii libelli cujusdam	1557
Epistola adversus pseudo-evangelicos	1573
Epistola ad Eleutherium	1587
Epistola ad Grunnium	1590
Epistola ad fratres Germaniæ inferioris	1589
Spongia adversus adspergines Ulrici Hutteni	1631
Pantalabus, seu adversus Febricitantem	1673
Adversus mendacium et obsecrationem admonitio	1683
Antibarbarorum liber	1691
Adversus Graculos	1745
Responsio ad Petri Curfii defensionem	1747
Epistola de termino suo	1758
Martini Lydii apologia pro Erasmo	1759
Index expurgatorius in ejus opera	1781
Guilielmi Insulani oratio funebris in obitum Erasmi	1845
Epistola inedita	1859
Index generalis ad omnia ejus opera, excepto iii. volumine, cui indices sui sunt adjecti	1861
Adagia. See MANUTIUS.	
Adagia, id est proverbiorum, paræmiarum et parabolarum omnium, quæ apud Græcos, Latinos, Hebræos, Arabas in usu fuerunt, collectio absolutissima in locos communes digesta, in qua continentur suis quæque locis accurato ordine posita. Folio. 1629	
Erasmii chiliades.	
H. Junii Medici adagia.	
J. Alexandri Brassicani symmieta.	
J. Vulpii epitome.	
P. Godofredi proverbialia.	
G. Canteri adagia juridica.	
V. Gifelini specimen adagiorum.	
H. Stephani animadversiones in Erasmus.